Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Сорок девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  25.04.2014 г.   №  49/3561                                                          г. Краснодон
«Об  отмене решения городского

  совета  от 28.02.2014 г. № 45/3388
«О даче разрешения на изготовление

технической документации по землеустройству

по установлению границ земельного участка в

натуре (на местности) гр. Никишиной Э.Н.»
          Рассмотрев заявление гражданки Никишиной Эллины Николаевны об  отмене решения Краснодонского городского совета от 28.02.2014 г. № 45/3388 (вх. № Н - 250 от 18.03.2014г.), руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1.   Отменить решение Краснодонского городского совета 28.02.2014 г. № 45/3388 «О даче разрешения на изготовление технической документации по землеустройству по установлению границ земельного участка в натуре (на местности) гр. Никишиной Э.Н.» в связи с добровольным отказом.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ